
Gemeinde 

Straßlach-Dingharting 
Landkreis München  

 
 
 

Busfahrplan 
 

Schulbus Realschule Wolfratshausen 
 

Anfahrts-
stelle HIN 

Haltestelle Uhr-
zeit 
HIN 

Uhrzeit  
Zurück 

Haltestelle Anfahrts-
stelle Zu-
rück 

1 Frundsbergstraße 06:50 14:09 Frundsbergstraße 11 

2 Schulstraße 06.54 14:05 Schulstraße 10 

3 Gewerbegebiet 07:56 14:00 Gewerbegebiet 9 

4 Waldstraße 07:00 13:57 Waldstraße 8 

5 Großdingharting 07:02 13:55 Großdingharting 7 

6 Deininger Weiher 07:04 13:53 Deininger Weiher 6 

7 Holzhausen 07:08 13:49 Holzhausen 5 

8 Ebertshausen 07:12 13:45 Ebertshausen 4 

9 Kleindingharting 07:16 13:41 Kleindingharting 3 

10 Beigarten 07:17 13:40 Beigarten 2 

11 Wolfratshausen 07:37 13:20 Wolfratshausen 1 

 


